


LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 
 
MOIS/ANNÉE : NOVEMBRE 2010 MINISTÈRE/ORGANISME : Relations internationales SECTEUR : Affaires internationales Page 1 de 3 

NOTE 1 Écrire en majuscule la catégorie concernée soit : 
 
 CONTRAT PAR APPEL D’OFFRES PUBLIC – CONTRAT PAR APPEL D’OFFRES PUBLIC RÉGIONALISÉ – CONTRAT PAR APPEL D’OFFRES SUR INVITATION - CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ – OPTION DE RENOUVELLEMENT – 

MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE – COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D’EXÉCUTION – SUBVENTION NORMÉE – AUTRES SUBVENTIONS – PRÊTS ET AVANCES - DIVERS 
 
NOVEMBRE 2010  

 
No SÉQ. 

 
 
 
 
 
 
 
 

(1) 
 

 
NO RÉFÉRENCE 
NO de bon de 
commande, NO 
d’écriture de 
SAGIR ou NO de 
référence de 
ministère ou 
organisme 
 

(2) 

ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET 
SON TITRE 
 
CATÉGORIE : voir note 1 
 
OBJET : mentionner le nom de l’activité ou du 
projet concerné et une description de l’objet de 
l’engagement 
 
 

(3) 

 
MONTANT TOTAL 

(Répartition par 
année budgétaire) 

 
Programme / Élément 

 
 
 
 

(4) 

 
CONTRACTANT OU BÉNÉFICIAIRE, 
MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 

 
Les contractants retenus par un comité de 

sélection sont identifiés par un astérisque (*) 
 
 
 
 

(5) 

 
AUTRES SOUMISSIONNAIRES 

 
 
 
 
 
 
 
 

(6) 

  01 : AFFAIRES INTERNATIONALES 

AUTRE SUBVENTION 

   

1 
No de BC 

30014029 

Subvention au Fonds de développement 
international de Montréal (FODIM) afin 
d’aider Montréal International à poursuivre 
son action (attraction et maintien) auprès 
des organisations internationales dans la 
foulée de la Politique d’accueil des 
organisations internationales. 

600 000 $ 

(01-01) 

2010-2011 

MONTRÉAL INTERNATIONAL 

Montréal, Sainte-Marie-Saint-Jacques 

 

2 
No de 

l’engagement 
0030-1908720-RO 

Renouvellement du bail du studio à Rome 
pour une durée de deux ans, soit du 
1er octobre 2010 au 30  septembre 2012. 

2010-2011 : 6 901 $ 

2011-2012 : 13 802 $ 

2012-2013 : 6 901 $ 

(01-02) 

P.M. FERNANDO DELLA ROCA 

Rome 

 

3 
No de 

l’engagement 
0030-1908720-BA 

Renouvellement du bail du bureau de 
Barcelone pour une durée de trois ans, soit 
du 1er septembre 2010 au 31 août 2013. 

2010-2011 : 72 422 $ 

2011-2012 : 124 152 $ 

2012-2013 : 124 152 $ 

2013-2014 : 51 730 $ 

(01-02) 

IMMOBILIARA COLONIAL S.A. 

Espagne 

 



LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 
 
MOIS/ANNÉE : NOVEMBRE 2010 MINISTÈRE/ORGANISME : Relations internationales SECTEUR : Affaires internationales Page 2 de 3 

NOTE 1 Écrire en majuscule la catégorie concernée soit : 
 
 CONTRAT PAR APPEL D’OFFRES PUBLIC – CONTRAT PAR APPEL D’OFFRES PUBLIC RÉGIONALISÉ – CONTRAT PAR APPEL D’OFFRES SUR INVITATION - CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ – OPTION DE RENOUVELLEMENT – 

MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE – COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D’EXÉCUTION – SUBVENTION NORMÉE – AUTRES SUBVENTIONS – PRÊTS ET AVANCES - DIVERS 
 
NOVEMBRE 2010  

 
No SÉQ. 

 
 
 
 
 
 
 
 

(1) 
 

 
NO RÉFÉRENCE 
NO de bon de 
commande, NO 
d’écriture de 
SAGIR ou NO de 
référence de 
ministère ou 
organisme 
 

(2) 

ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET 
SON TITRE 
 
CATÉGORIE : voir note 1 
 
OBJET : mentionner le nom de l’activité ou du 
projet concerné et une description de l’objet de 
l’engagement 
 
 

(3) 

 
MONTANT TOTAL 

(Répartition par 
année budgétaire) 

 
Programme / Élément 

 
 
 
 

(4) 

 
CONTRACTANT OU BÉNÉFICIAIRE, 
MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 

 
Les contractants retenus par un comité de 

sélection sont identifiés par un astérisque (*) 
 
 
 
 

(5) 

 
AUTRES SOUMISSIONNAIRES 

 
 
 
 
 
 
 
 

(6) 

4 
No de 

l’engagement 
0030-1908720-LO 

Location d’un studio à Londres pour une 
période d’un an à partir de 30 juin 2010 au 
29 juin 2011. 

2010-2011 : 19 522 $ 

2011-2012 : 6 507 $ 

(01-02) 

PETER SET SALLY DIXON 

London 

 

 
 
  


	030_11_10_frontispice
	030_11_10_liste engagements

